
Projekt 
 
z dnia  26 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Radwanice na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 14.500,00 zł z tego: dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę – 14.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 2.293.286,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę – 187.667,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę – 2.105.619,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 22.565.977,85 zł, na które składają się przychody jst 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków są to środki dotyczące zadania „Cyberbezpieczna 
Gmina Radwanice” – 321.443,01 zł, wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 
9.244.534,84 zł oraz przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 13.000.000,00 zł.
 Rozchody budżetu gminy występują w wysokości 1.000.000,00 zł i jest to spłata pożyczki udzielonej 
przez WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne: „Kompleksowa budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągowej na terenie Gminy Radwanice”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2026 roku przedstawia załącznik nr 
4 do uchwały. 

§ 4. Wykaz zmian planowanych kwot wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków z pomocy zagranicznej w roku 
2026, przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykaz zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2026 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych, przedstawia załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 6. Wykaz zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w roku 2026, przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 21.565.977,85 zł, który zostanie pokryty wpływem 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 13.000.000,00 zł, przychodami jst wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 321.443,01 zł oraz wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 8.244.534,84zł 

§ 8. Budżet gminy po zmianach przedstawiać się będzie następująco: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości – 58.635.344,43 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 49.502.951,14 zł, 

2) dochody majątkowe – 9.132.393,29 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości – 80.201.322,28 zł z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



1) wydatki bieżące – 35.444.956,28 zł, 

2) wydatki majątkowe – 44.756.366,00 zł.  

3. Przychody budżetu gminy w wysokości – 22.565.977,85 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy w wysokości – 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 - dochody do Uchwały nr XXIII/138/26 Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 635 300,00 13 500,00 1 648 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 613 000,00 13 500,00 1 626 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 500,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 530,00 1 000,00 327 530,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 1 000,00 6 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 58 620 844,43 14 500,00 58 635 344,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 - wydatki do Uchwały nr XXIII/138/26 Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 102 150,00 99 000,00 2 201 150,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 030 750,00 99 000,00 2 129 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 750,00 99 000,00 1 514 750,00

600 Transport i łączność 4 785 880,00 100 000,00 4 885 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 507 880,00 100 000,00 4 607 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 087 880,00 100 000,00 3 187 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 527 135,00 0,00 6 527 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 401 135,00 0,00 6 401 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 618 000,00 115 000,00 733 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 257 000,00 115 000,00 372 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 25 000,00 122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 90 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 19 518 341,56 6 000,00 19 524 341,56

75095 Pozostała działalność 1 113 228,83 6 000,00 1 119 228,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 6 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00 0,00 210 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 210 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 -10 000,00 190 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 -10 000,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 372 000,00 10 000,00 382 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 893 296,52 20 000,00 20 913 296,52

80195 Pozostała działalność 410 589,64 20 000,00 430 589,64

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 20 000,00 30 000,00

855 Rodzina 1 966 519,00 13 500,00 1 980 019,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 597 000,00 13 500,00 1 610 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 387 090,00 13 500,00 1 400 590,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 251 762,00 -60 214,00 2 191 548,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 838 002,00 -99 000,00 739 002,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 002,00 -99 000,00 679 002,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 166 000,00 38 786,00 204 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 152,00 26 152,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 015,00 6 015,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 000,00 5 619,00 165 619,00

926 Kultura fizyczna 4 824 600,00 2 000 000,00 6 824 600,00

92601 Obiekty sportowe 4 489 600,00 2 000 000,00 6 489 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 489 600,00 2 000 000,00 6 489 600,00

Razem: 77 908 036,28 2 293 286,00 80 201 322,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 992 1 000 000,00

2 950 9 244 534,84

3 952 13 000 000,00

Przychody ogółem: 22 565 977,85

1 906 321 443,01

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Wykaz zmian zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2026 roku

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 42 650 747,00 798 600,00 2 904 219,00 44 756 366,00

Wydatki na zadania własne 41 879 400,54 798 600,00 2 904 219,00 43 985 019,54

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 415 750,00 0,00 99 000,00 1 514 750,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 415 750,00 0,00 99 000,00 1 514 750,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 415 750,00 0,00 99 000,00 1 514 750,00

F Budowa sieci wodociągowej - krótkie

odcinki

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

ul. Forsycjowa dz. nr 158/52, 158/41,

158/42, 158/43, 158/44

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i sieci

kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów

Wielki, w m. Radwanice i w m. Lipin

1 065 750,00 0,00 99 000,00 1 164 750,00

Dział 600 Transport i łączność 3 197 880,00 0,00 100 000,00 3 297 880,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 087 880,00 0,00 100 000,00 3 187 880,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 087 880,00 0,00 100 000,00 3 187 880,00

F Budowa dróg gminnych wraz

infrastrukturą techniczną oraz budowa

sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w m. Radwanice - ul.

Lniana, ul. Włókiennicza, ul.

Przemysłowa wraz z drogami

łączącymi ul Przemysłową z ulicą

Włókienniczą oraz budowa sieci

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej

w ul. Sportowej, ul. Aroniowej, ul.

Jeżynowej, ul. Borówkowej i ul.

Porzeczkowej - dokumentacja

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą drogową w m.

Radwanice oś. Słoneczne -

dokumentacja

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

infrastrukturą w m. Radwanice ul.

Akacjowa i Klonowa - dokumentacja

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

F Budowa dróg gminnych wraz z

kanalizacją deszczową oraz budową

sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w m. Radwanice ul.

Wiązowa, Głogowa, Jaworowa i

Daglezjowa - dokumentacja

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

F Przebudowa części drogi gminnej

dojazdowej do gruntów rolnych w m.

Jakubów ul. Dębowa dz. 239 -

dokumentacja

68 880,00 0,00 0,00 68 880,00

F Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr

120494D ul. Przemysłowa w

miejscowości Radwanice - część 2 i 3

2 749 000,00 0,00 0,00 2 749 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

F Budowa parkingu przy ul.

Przemysłowej m. Radwanice -

dokumentacja

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

F Przebudowa Placu Marszałka

Piłsudskiego w m. Radwanice -

dokumentacja

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 230 135,00 0,00 0,00 6 230 135,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

6 230 135,00 0,00 0,00 6 230 135,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 030 135,00 0,00 0,00 6 030 135,00

F Budowa Przychodni Lekarskiej w m.

Radwanice przy ul. Legnickiej

6 030 135,00 0,00 0,00 6 030 135,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

F Wykup działek pod inwestycje 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 636 033,54 0,00 0,00 10 636 033,54

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

10 571 000,00 0,00 0,00 10 571 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 471 000,00 0,00 0,00 10 471 000,00

F Przebudowa Urzędu Gminy wraz z

budową tymczasowego budynku oraz

usunięciem kolizji energetycznej

10 471 000,00 0,00 0,00 10 471 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

F Zakupy inwestycyjne na potrzeby

Urzędu Gminy Radwanice

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 65 033,54 0,00 0,00 65 033,54

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

65 033,54 0,00 0,00 65 033,54

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 65 033,54 0,00 0,00 65 033,54

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Roz.80104 Przedszkola 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

F Budowa Samorządowego Przedszkola

z Oddziałami Żłobkowymi w

standardzie pasywnym z

zagospodarowaniem działek nr 291/8 i

292/1 przy ul. Południowej w

Radwanicach

10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 450 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 450 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

4 450 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

4 450 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 070 002,00 99 000,00 5 619,00 976 621,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

790 002,00 99 000,00 0,00 691 002,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

778 002,00 99 000,00 0,00 679 002,00

F Budowa sieci kanalizacji sanitarnej -

krótkie odcink

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej tłoczonej w m.

Jakubów dz. nr 77 i 28/3 -

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

dokumentacja

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów

Wielki dz. nr 511,512

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

dz. 240/7 - dokumentacja

12 054,00 0,00 0,00 12 054,00

F Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice

ul. Daglezjowa dz. 360/59, ul.

Wiązowa dz. 359/45 - dokumentacja

19 188,00 0,00 0,00 19 188,00

F Budowa sieci wodociągowej i sieci

kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów

Wielki, w m. Radwanice i w m. Lipin

464 760,00 99 000,00 0,00 365 760,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

F Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

160 000,00 0,00 5 619,00 165 619,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

160 000,00 0,00 5 619,00 165 619,00

F Źródło wytwórcze na obszarze gm.

obręb Drożów, Drożyna, Przesieczna,

Lipin, Łagoszów Wielki, Kłębanowice i

Radwanice - dokumentacja

160 000,00 0,00 5 619,00 165 619,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

F Budowa i rozbudowa oświetlenia

ulicznego w Gminie Radwanice

poprzez wymianę słupów i opraw

oświetlenia ulicznego, rozbudowę linii

oświetleniowych oraz wykonanie

systemu sterowania i zarządzania

oświetleniem

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne przy

barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Roz.92127 Działalność dotycząca miejsc

pamięci narodowej oraz

ochrony pamięci walk i

męczeństwa

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

F Pomniki pamięci 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 4 489 600,00 699 600,00 2 699 600,00 6 489 600,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 4 489 600,00 699 600,00 2 699 600,00 6 489 600,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

4 489 600,00 699 600,00 2 699 600,00 6 489 600,00

F Budowa krytej pływalni, hali sportowej

oraz segmentu dydaktycznego w

technologii pasywnej wraz z

zagospodarowaniem terenu Szkoły

Podstawowej w Radwanicach -

dokumentacja

128 000,00 0,00 0,00 128 000,00

F Budowa torów rowerowych Pumptrack

wraz z oświetleniem i

zagospodarowaniem terenu w m.

Radwanice ul. Ogrodowa dz. nr

362/25 oraz część działki nr 362/14

obręb Radawnice

699 600,00 699 600,00 0,00 0,00

F Budowa torów rowerowych Pumptrack

wraz z zagospodarowaniem terenu w

m. Radwanice ul. Ogrodowa dz. nr

362/25 oraz część działki nr 362/14

obręb Radawnice

0,00 0,00 2 699 600,00 2 699 600,00

F "Budowa zadaszenia o stałej

konstrukcji istniejącego boiska

wielofunkcyjnego przy Szkole

Podstawowej im. Marii Konopnickiej

w miejscowości Buczyna"

1 949 000,00 0,00 0,00 1 949 000,00

F "Budowa zadaszenia o stałej

konstrukcji istniejącego boiska

wielofunkcyjnego przy Zespole

Szkolno-Przedszkolnym w

miejscowości Radwanice"

1 713 000,00 0,00 0,00 1 713 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

380 854,46 0,00 0,00 380 854,46

Dział 750 Administracja publiczna 282 754,46 0,00 0,00 282 754,46

Roz.75095 Pozostała działalność 282 754,46 0,00 0,00 282 754,46

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

243 169,03 0,00 0,00 243 169,03

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 243 169,03 0,00 0,00 243 169,03

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

39 585,43 0,00 0,00 39 585,43

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 39 585,43 0,00 0,00 39 585,43

Dział 852 Pomoc społeczna 98 100,00 0,00 0,00 98 100,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 850,00 0,00 0,00 42 850,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 250,00 0,00 0,00 8 250,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

8 250,00 0,00 0,00 8 250,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

34 600,00 0,00 0,00 34 600,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

34 600,00 0,00 0,00 34 600,00

Roz.85295 Pozostała działalność 55 250,00 0,00 0,00 55 250,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

Strona 4 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

Wydatki z dotacji celowych na zadania

własne-zlecone

390 492,00 0,00 0,00 390 492,00

Dział 752 Obrona narodowa 390 492,00 0,00 0,00 390 492,00

Roz.75281 Zadania o charakterze

obronnym wynikające z ustawy

o ochronie ludności i obronie

cywilnej

390 492,00 0,00 0,00 390 492,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

390 492,00 0,00 0,00 390 492,00

F Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

390 492,00 0,00 0,00 390 492,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 5



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Wykaz zmian planowanych kwot wydatków na programy i projekty realizowane

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy zagranicznej w roku 2026

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 5 366 113,11 0,00 32 167,00 5 398 280,11

Dział 750 Administracja publiczna 373 770,65 0,00 0,00 373 770,65

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.75095 Pozostała działalność 373 770,65 0,00 0,00 373 770,65

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 162,57 0,00 0,00 32 162,57

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 32 162,57 0,00 0,00 32 162,57

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 235,74 0,00 0,00 5 235,74

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 5 235,74 0,00 0,00 5 235,74

§ 4307 Zakup usług pozostałych 24 611,39 0,00 0,00 24 611,39

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 24 611,39 0,00 0,00 24 611,39

§ 4309 Zakup usług pozostałych 4 006,49 0,00 0,00 4 006,49

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 4 006,49 0,00 0,00 4 006,49

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

21 500,02 0,00 0,00 21 500,02

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 21 500,02 0,00 0,00 21 500,02

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

3 499,98 0,00 0,00 3 499,98

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 3 499,98 0,00 0,00 3 499,98

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

243 169,03 0,00 0,00 243 169,03

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 243 169,03 0,00 0,00 243 169,03

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

39 585,43 0,00 0,00 39 585,43

F Cyberbezpieczna Gmina Radwanice 39 585,43 0,00 0,00 39 585,43

Dział 801 Oświata i wychowanie 317 296,52 0,00 0,00 317 296,52

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.80195 Pozostała działalność 317 296,52 0,00 0,00 317 296,52

§ 4016 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

31 502,00 0,00 0,00 31 502,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

31 502,00 0,00 0,00 31 502,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

4 498,00 0,00 0,00 4 498,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

4 498,00 0,00 0,00 4 498,00

§ 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 514,01 0,00 0,00 32 514,01

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

9 862,78 0,00 0,00 9 862,78

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

17 318,23 0,00 0,00 17 318,23

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

5 333,00 0,00 0,00 5 333,00

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 643,48 0,00 0,00 4 643,48

SPB Składki na ubezpieczenia społeczne 2 473,06 0,00 0,00 2 473,06

ZSP Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408,42 0,00 0,00 1 408,42

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

762,00 0,00 0,00 762,00

§ 4126 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

4 645,97 0,00 0,00 4 645,97

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

1 405,69 0,00 0,00 1 405,69

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

2 468,28 0,00 0,00 2 468,28

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

772,00 0,00 0,00 772,00

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

663,20 0,00 0,00 663,20

SPB Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

352,47 0,00 0,00 352,47

ZSP Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

200,73 0,00 0,00 200,73

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

110,00 0,00 0,00 110,00

§ 4216 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 295,00 0,00 0,00 22 295,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

22 295,00 0,00 0,00 22 295,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 468,00 0,00 0,00 7 468,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

7 468,00 0,00 0,00 7 468,00

§ 4306 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 14 723,36 0,00 0,00 14 723,36

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

6 322,95 0,00 0,00 6 322,95

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

8 400,41 0,00 0,00 8 400,41

§ 4309 Zakup usług pozostałych 10 028,59 0,00 0,00 10 028,59

F Kompleksowy program podniesienia

jakości edukacji w gminie Radwanice

8 829,00 0,00 0,00 8 829,00

ZSP Zakup usług pozostałych 1 199,59 0,00 0,00 1 199,59

Strona 2 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4716 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

3 162,42 0,00 0,00 3 162,42

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

1 147,50 0,00 0,00 1 147,50

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

2 014,92 0,00 0,00 2 014,92

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

451,60 0,00 0,00 451,60

SPB Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

287,73 0,00 0,00 287,73

ZSP Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

163,87 0,00 0,00 163,87

§ 4796 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 121,02 0,00 0,00 158 121,02

ZSP Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

57 375,06 0,00 0,00 57 375,06

SPB Kompleksowy program podniesienia

jakości w gminie Radwanice

100 745,96 0,00 0,00 100 745,96

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 579,87 0,00 0,00 22 579,87

SPB Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 386,64 0,00 0,00 14 386,64

ZSP Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 193,23 0,00 0,00 8 193,23

Dział 852 Pomoc społeczna 4 675 045,94 0,00 0,00 4 675 045,94

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 850,00 0,00 0,00 42 850,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8 250,00 0,00 0,00 8 250,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

8 250,00 0,00 0,00 8 250,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

34 600,00 0,00 0,00 34 600,00

F Przebudowa budynków po byłym

zakładzie roszarniczym w celu

adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz

zagospodarowaniem  terenu

34 600,00 0,00 0,00 34 600,00

Roz.85295 Pozostała działalność 4 632 195,94 0,00 0,00 4 632 195,94

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

679 991,54 0,00 0,00 679 991,54

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

679 991,54 0,00 0,00 679 991,54

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

9 157,72 0,00 0,00 9 157,72

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

9 157,72 0,00 0,00 9 157,72

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 957,69 0,00 0,00 330 957,69

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

330 957,69 0,00 0,00 330 957,69

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 866,81 0,00 0,00 12 866,81

Strona 3 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

12 866,81 0,00 0,00 12 866,81

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

51 246,22 0,00 0,00 51 246,22

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

51 246,22 0,00 0,00 51 246,22

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 170,66 0,00 0,00 2 170,66

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

2 170,66 0,00 0,00 2 170,66

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 372 653,59 0,00 0,00 1 372 653,59

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

1 372 653,59 0,00 0,00 1 372 653,59

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 72 244,90 0,00 0,00 72 244,90

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

72 244,90 0,00 0,00 72 244,90

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 158 784,65 0,00 0,00 158 784,65

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

158 784,65 0,00 0,00 158 784,65

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 370,29 0,00 0,00 8 370,29

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

8 370,29 0,00 0,00 8 370,29

§ 4307 Zakup usług pozostałych 1 784 490,29 0,00 0,00 1 784 490,29

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

1 784 490,29 0,00 0,00 1 784 490,29

§ 4309 Zakup usług pozostałych 94 011,58 0,00 0,00 94 011,58

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

94 011,58 0,00 0,00 94 011,58

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

52 500,00 0,00 0,00 52 500,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

CUS Tworzenie i rozwój CUS w

Radwanicach - UP

2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

0,00 0,00 32 167,00 32 167,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 32 167,00 32 167,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 26 152,00 26 152,00

F Audyt efektywności i elastyczności

energetycznej obiektów gminnych

Gminy Radwanice - klaster

0,00 0,00 26 152,00 26 152,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 6 015,00 6 015,00

F Audyt efektywności i elastyczności

energetycznej obiektów gminnych

Gminy Radwanice - klaster

0,00 0,00 6 015,00 6 015,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5Budżet 2026
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 5



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Wykaz zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku

2026 dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów

publicznych

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 434 203,00 0,00 7 619,00 2 441 822,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 097 203,00 0,00 5 619,00 2 102 822,00

Wydatki na zadania własne 2 019 000,00 0,00 5 619,00 2 024 619,00

Dział 600 Transport i łączność 158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

F Transport zbiorowy - pomoc

finansowa dla Powiatu Polkowickiego

158 000,00 0,00 0,00 158 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

161 000,00 0,00 5 619,00 166 619,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

161 000,00 0,00 5 619,00 166 619,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

F "Program grantowy na wymianę

źródeł ciepła w budynkach

mieszkalnych z terenów wybranych

gmin Legnicko - Głogowskiego

Obszaru Interwencji"

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

160 000,00 0,00 5 619,00 165 619,00

F Źródło wytwórcze na obszarze gm.

obręb Drożów, Drożyna, Przesieczna,

Lipin, Łagoszów Wielki, Kłębanowice i

Radwanice - dokumentacja

160 000,00 0,00 5 619,00 165 619,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

F Dom Kultury w Radwanicach 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

78 203,00 0,00 0,00 78 203,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 131,00 0,00 0,00 6 131,00

Roz.75095 Pozostała działalność 6 131,00 0,00 0,00 6 131,00

Strona 1 z 3Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

6 131,00 0,00 0,00 6 131,00

F Dokument strategiczny ZIT LGOF

(względnie Planu Działań)

6 131,00 0,00 0,00 6 131,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 72 072,00 0,00 0,00 72 072,00

Roz.85195 Pozostała działalność 72 072,00 0,00 0,00 72 072,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

72 072,00 0,00 0,00 72 072,00

F Realizacja zadania z zakresu ochrony

zdrowia - poradnia chirurgiczna

PCUZ ZOZ S.A.

72 072,00 0,00 0,00 72 072,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

337 000,00 0,00 2 000,00 339 000,00

Wydatki na zadania własne 337 000,00 0,00 2 000,00 339 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

F Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

F Dotacja OSP Radwanice 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

F Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

165 000,00 0,00 0,00 165 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

prac remontowych i

konserwatorskich obiektów

zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do

sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

F Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

F Prace ratunkowe, konserwatorskie,

restauratorskie i rekonstrukcyjne przy

barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła

w Buczynie- etap II

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

F Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

F Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

F Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Strona 3 z 3
ZDOT1119

Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 3



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Wykaz zmian dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej w roku 2026

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 1 723 262,00 0,00 13 500,00 1 736 762,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 71 229,00 0,00 0,00 71 229,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 71 229,00 0,00 0,00 71 229,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

71 229,00 0,00 0,00 71 229,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

Dział 752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00 200,00

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00 200,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

200,00 0,00 0,00 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

Dział 855 Rodzina 1 619 300,00 0,00 13 500,00 1 632 800,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 597 000,00 0,00 13 500,00 1 610 500,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 597 000,00 0,00 0,00 1 597 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

22 300,00 0,00 0,00 22 300,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

22 300,00 0,00 0,00 22 300,00

Strona 2 z 2Budżet 2026
ZD1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXIII/138/26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Wykaz zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej w roku 2026

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 723 262,00 0,00 13 500,00 1 736 762,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 71 229,00 0,00 0,00 71 229,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 71 229,00 0,00 0,00 71 229,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

36 129,00 0,00 0,00 36 129,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

Roz.75101 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

1 033,00 0,00 0,00 1 033,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

865,00 0,00 0,00 865,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00 0,00 0,00 148,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

20,00 0,00 0,00 20,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00 200,00

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 0,00 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00 200,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

Strona 1 z 2Budżet 2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 1 619 300,00 0,00 13 500,00 1 632 800,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 597 000,00 0,00 13 500,00 1 610 500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 387 090,00 0,00 13 500,00 1 400 590,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

36 810,00 0,00 0,00 36 810,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

22 300,00 0,00 0,00 22 300,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 300,00 0,00 0,00 22 300,00

Strona 2 z 2Budżet 2026
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały nr XXIII/138/26 Rady Gminy Radwanice 

z dnia 31 stycznia 2026 roku 

 

Zmian dokonuje się w następujący sposób: 

 

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.500,00 zł w: 

1) dziale 855 rozdziale 85502 § 2060 o kwotę 13.500,00 zł z tytułu dotacji z DUW z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego realizowanego przez CUS, 

2) dziale 900 rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wpływu środków z WFOŚiGW 

w ramach programu „Czyste powietrze”. 

 

Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 22.000,00 zł w: 

1) dziale 700 rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, 

2) dziale 754 rozdziale 75412 § 4260 o kwotę 2.000,00 zł z tytułu zakupu energii elektrycznej, 

3) dziale 757 rozdziale 75702 § 8110 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu odsetek od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek. 

 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 209.667,00 zł w: 

1) dziale 700 rozdziale 70005 § 4610 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu kosztów postępowania 

sądowego i prokuratorskiego /opłaty sądowe/, 

2) dziale 710 rozdziale 71004 § 4170 o kwotę 25.000,00 zł z tytułu opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Kłębanowice – część wschodnia, 

3) dziale 710 rozdziale 71004 § 4300 o kwotę 90.000,00 zł z tytułu opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla elektrowni wiatrowych  zlokalizowanych w 

obrębach Łagoszów Wielki i Sieroszowice, 

4) dziale 750 rozdziale 75095 § 4700 o kwotę 6.000,00 zł z tytułu szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 

5) dziale 754 rozdziale 75412 § 2820 o kwotę 2.000,00 zł z tytułu dotacji dla OSP Radwanice na 

zakup AED wraz z kapsułą zewnętrzną, 

6) dziale 758 rozdziale 75814 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych, 

7) dziale 801 rozdziale 80195 § 4390 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu zakupu usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 

8) dziale 855 rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 13.500,00 zł z tytułu świadczeń wychowawczych 

realizowanych przez CUS, 

9) dziale 900 rozdziale 90005 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

pracowników ramach programu „Czyste powietrze”, 

10) dziale 900 rozdziale 90005 § 4307, 4309 o kwotę 32.167,00 zł z tytułu zakupu usług w zakresie 

audytu efektywności i elastyczności energetycznej obiektów gminnych gminy Radwanice – 

klaster. 

 

Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 798.600,00 zł w: 

1) dziale 900 rozdziale 90001 § 6050 o kwotę 99.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów Wielki, w m. 

Radwanice i w m. Lipin”, 

2) dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 699.600,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa torów rowerowych Pumptrack wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu w 

m. Radwanice ul. Ogrodowa dz. nr 362/25 oraz część działki nr 362/14 obręb Radwanice”. 

 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.904.219,00 zł w: 

1) dziale 010 rozdziale 01043 § 6050 o kwotę 99.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łagoszów Wielki, m. 

Radwanice i m. Lipin”, 

2) dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa dróg gminnych wraz infrastrukturą techniczną oraz budową sieci wodociągowej i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 1



kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice ul. Lniana, ul. Włókiennicza , ul. Przemysłowa wraz z 

drogami łączącymi ul. Przemysłową z ulicą Włókienniczą oraz budową sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w ul. Sportowej, ul. Aroniowej, ul. Jeżynowej, ul. Borówkowej i ul. 

Porzeczkowej – dokumentacja”, 

3) dziale 900 rozdziale 90005 § 6300 o kwotę 5.619,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: „Źródło 

wytwórcze na obszarze gm. Obręb Drożów, Drożyna, Przesieczna, Lipin, Łagoszów Wielki, 

Kłębanowice i Radwanice – dokumentacja”, 

4) dziale 926 rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 2.699.600,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego: 

„Budowa torów rowerowych Pumptrack wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Radwanice 

ul. Ogrodowa dz. nr 362/25 oraz część działki nr 362/14 obręb Radwanice”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 381055E6-A088-4155-A0CE-42DE1F782CFA. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	§ 10


